様式第３号(第８条関係)

一人暮らし高齢者見守り支援システム導入費助成金交付請求書

一金　　　　　　　　　　円也

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付決定があった一人暮らし高齢者見守り支援システム導入費助成金を上記のとおり交付されるよう、一人暮らし高齢者見守り支援システム導入費助成金交付要綱第８条の規定により、請求します。

　　　　　　年　　月　　日

　　雲仙市長　　　　　様

	請求者
	住所

氏名　　　　　　　　　　印

振込先
	フリガナ

	口座名義

	金融機関名

	支店名
	支店

	預金種別
	[bookmark: _GoBack]普通　・　当座
	口座番号

※添付書類（業者から発行された領収書、振込通帳の見開き１ページ目の写し）